
 pro rok 2025 

platný od 1.1.2025

objednací
číslo

popis
dodací
termín

rozsah
 cena bez DPH

Kč 

310102 0100 Prvotní akreditovaná kalibrace - IR teplota, 4 kalibrační body 14 dní -30 °C ÷ +500 °C 1 060.00                          

310102 0101 Prvotní akreditovaná kalibrace - teplota, 4 kalibrační body 14 dní -90 °C ÷ +600 °C 1 060.00                          

310102 0103 Prvotní akreditovaná kalibrace - teplota vyšší rozsah, 4 kalibrační body 14 dní -90 °C ÷ +600 °C 1 790.00                          

310102 0104 Prvotní akreditovaná kalibrace - termokamera, 3 kal. body ve středu displeje 14 dní -30 °C ÷ +500 °C 2 240.00                          

310102 0111 Akreditovaná kalibrace - teplota, 4 kalibrační body - v olejové lázni 14 dní -30 °C ÷ +250 °C 2 280.00                          

310102 0113 Akreditovaná kalibrace - teplota, 4 kalibrační body - v blokové peci 14 dní -90 °C ÷ 600 °C 2 280.00                          

310102 0121 Akreditovaná kalibrace - teplota , 4 kalibrační body - na dotykové desce 14 dní -20 °C ÷ +300 °C 2 280.00                          

310102 0131 Akreditovaná kalibrace - teplota IR teploměr, 4 kalibrační body 14 dní -30 °C ÷ +500 °C 2 280.00                          

310102 0141 Akreditovaná kalibrace - termokamera režim IR, 3 kal. body ve středu displeje 14 dní -30 °C ÷ +500 °C 4 340.00                          

310102 0142 Akreditovaná kalibrace - termokamera režim IR, 3 kal. body v 5ti bodech displeje 14 dní -30 °C ÷ +500 °C 11 810.00                        

310302 0111 Akreditovaná kalibrace - teplota, 4 kalibrační body 14 dní +601 °C ÷ +1554 °C 1 880.00                          

310302 0131 Akreditovaná kalibrace - IR teplota, 4 kalibrační body  14 dní +501 °C ÷ +1100 °C 2 990.00                          

310102 0171 Akreditovaná kalibrace - teplota, 4 kalibrační body - v teplotní komoře 14 dní -60 °C ÷ +180 °C 2 280.00                          

310102 1010 Akreditovaná kalibrace, justáž a akredit.kalibrace po justáži teplota * 14 dní -90 °C ÷ 600 °C 4 160.00                          

310201 0006 Čištění přístroje před kalibrací - - 450.00                             

*

310102 0172 Akreditovaná kalibrace externí - teplota, 1 kalibrační bod - - 1 210.00                          

310102 0173 Akreditovaná kalibrace externí - teplota, 2 kalibrační body - - 1 900.00                          

310102 0174 Akreditovaná kalibrace externí - teplota, 3 kalibrační body - - 2 860.00                          

310102 0175 Akreditovaná kalibrace externí - teplota, 4 kalibrační body - - 3 820.00                          

310102 0201 Prvotní akreditovaná kalibrace - vlhkost, 4 kalibrační body 14 dní 5 ÷ 95 %RH / 25°C 1 340.00                          

310102 0211 Akreditovaná kalibrace - vlhkost,  4 kalibrační body 14 dní 5 ÷ 95 %RH / 25°C 2 750.00                          

310102 1020 Akreditovaná kalibrace, justáž a akredit.kalibrace po justáži vlhkost* 14 dní 5 ÷ 95 %RH / 25°C 4 860.00                          

*

310102 0214 Akreditovaná kalibrace externí - vlhkost,  1 kalibrační bod - 5 ÷ 95 %RH / 25°C 1 610.00                          

310102 0215 Akreditovaná kalibrace externí - vlhkost,  2 kalibrační body - 5 ÷ 95 %RH / 25°C 2 580.00                          

310102 0216 Akreditovaná kalibrace externí - vlhkost,  3 kalibrační body - 5 ÷ 95 %RH / 25°C 3 820.00                          

310102 0217 Akreditovaná kalibrace externí - vlhkost,  4 kalibrační body - 5 ÷ 95 %RH / 25°C 5 050.00                          

310102 0301 Prvotní akreditovaná kalibrace - rychlost proudění, 5 kalibračních bodů 14 dní 0,1 ÷ 35 m/s 3 320.00                          

310102 0311 Akreditovaná kalibrace - rychlost proudění, 5 kalibračních bodů 14 dní 0,1 ÷ 35 m/s 4 760.00                          

310102 3010 Akreditovaná kalibrace, justáž a akredit.kalibrace po justáži proudění * 14 dní 0,1 ÷ 35 m/s 7 880.00                          

*

310302 0433 Akreditovaná kalibrace - absolutní, diferenční tlak 14 dní 0 ÷ 400 bar 1 730.00                          

310302 0434 Akreditovaná kalibrace - diferenční tlak s přesností 0,2 % 14 dní 0 ÷ 400 bar 3 360.00                          

310302 0435 Akreditovaná kalibrace - diferenční tlak s přesností 0,05 % 14 dní 0 ÷ 400 bar 4 090.00                          

310302 0436 Akreditovaná kalibrace - vakuum 30 dní 0 ÷ -1 bar 8 150.00                          

310103 0401 Prvotní neakreditovaná kalibrace -  diferenční tlak,  5 kalibračních bodů 14 dní -10 hPa ÷ 14 MPa 530.00                             

310103 0410 Neakreditovaná kalibrace - podtlak, 3 kalibrační body 14 dní -0.95 ÷ 0 bar 640.00                             

310103 0411 Neakreditovaná kalibrace - diferenční tlak, 5 kalibračních bodů 14 dní -10hPa ÷ 14 MPa 1 280.00                          

Akreditovaná kalibrace rychlosti proudění

Akreditovaná kalibrace měřidel tlaku

Neakreditovaná kalibrace tlaku

Justáž provádíme pouze na přístrojích a sondách testo, na kterých lze justáž provést

Ceník služeb Testo s.r.o. 

Akreditovaná kalibrace teploty

Akreditovaná kalibrace teploty - externí 

Akreditovaná kalibrace relativní vlhkosti vzduchu

Akreditovaná kalibrace relativní vlhkosti vzduchu - externí

Justáž provádíme pouze na přístrojích a sondách testo, na kterých lze justáž provést

Justáž provádíme pouze na přístrojích a sondách testo, na kterých lze justáž provést



pro rok 2025

objednací
číslo

popis
dodací
termín

rozsah
 cena bez DPH

Kč 

310103 0501 Prvotní neakreditovaná kalibrace - analyzátor spalin, O2, CO, NO, detektor plynů 14 dní dle dané směsi 1 280.00                          

310103 0510 Neakreditovaná kalibrace - kalibrace a kompletní servisní kontrola analyzátoru spalin, O2, CO 14 dní dle dané směsi 2 640.00                          

310103 0511 Neakreditované - porovnání měřidla s referenčním materiálem 14 dní dle dané směsi 1 640.00                          

310103 0513 Neakreditovaná kalibrace – senzor NO/SO2 14 dní dle dané směsi 690.00                             

310103 0601 Prvotní neakreditovaná kalibrace  - pH metr, 3 kalibrační body 14 dní 4 / 7 / 10 pH 700.00                             

310103 0610 Neakreditovaná kalibrace - pH metr, 3 kalibrační body 14 dní 4 / 7 / 10 pH 2 150.00                          

310103 0701 Prvotní neakreditovaná kalibrace - vodivost, 3 kalibrační body 14 dní 1,413 / 12,85 / 111,3 mS 700.00                             

310103 0711 Neakreditovaná kalibrace - vodivost, 3 kalibrační body 14 dní 1,413 / 12,85 / 111,3 mS 1 410.00                          

0520 4812 Akreditovaná kalibrace - hlukoměr 28 dní 125 Hz ÷ 20 kHz 13 250.00                        

310103 0801 Prvotní neakreditovaná kalibrace - hluk, 3 kalibrační body 14 dní 94 / 104/ 114 dB při 1kHz 770.00                             

310103 0810 Neakreditovaná kalibrace - hluk, 3 kalibrační body 14 dní 94 / 104/ 114 dB při 1kHz 1 560.00                          

310103 0811 Neakreditovaná kalibrace - hluk, 2 kalibrační body 14 dní výběr z 94/104/114 dB 1 410.00                          

310302 0199 Ověření stanoveného měřidla teploty (1 snímač)  21 dní - 5 240.00                          

310302 0512 Akreditovaná kalibrace - kalibrace měřidla CO2, jeden rozsah  30 dní 0 ppm ÷ 10000 ppm 6 450.00                          

310302 0513 Akreditovaná kalibrace - kalibrace měřidla CO, jeden rozsah  30 dní 0 ppm ÷ 2000 ppm 6 450.00                          

310302 0516 Akreditovaná kalibrace - kalibrace měřidla NO2, jeden rozsah  30 dní 0 ppm ÷ 500 ppm 6 710.00                          

310303 0518 Neakreditovaná kalibrace - analyzátor spalin, kalibrace všech senzorů 10 dní na dotaz 4 590.00                          

310303 0512 Neakreditovaná kalibrace měřidla CO2, jeden rozsah  30 dní 0 ppm ÷ 5000 ppm 3 960.00                          

310303 0513 Neakreditovaná kalibrace měřidla CO, jeden rozsah  30 dní 0 ppm ÷ 2000 ppm 2 630.00                          

310303 0516 Neakreditovaná kalibrace měřidla NO2, jeden rozsah  30 dní 0 ppm ÷ 500 ppm 3 440.00                          

0520 0057 Neakreditovaná kalibrace - Gas detector a Testo 316-EX 28 dnů dle plynu 4 460.00                          

310303 0514 Kontrola citlivosti a funkce detektoru chladiva, jeden rozsah  21 dní - 840.00                             

310303 0515 Kontrola citlivosti a funkce detektoru – čpavek/propan/vodík (jeden rozsah) 21 dní - 1 600.00                          

310103 1001 Prvotní neakreditovaná kalibrace - přístroj na měření kvality oleje 14 dní % TPM při 50 °C 1 180.00                          

310103 1011  Neakreditovaná kalibrace - přístroj na měření kvality oleje 14 dní % TPM při 50 °C 2 370.00                          

310303 0313 Akreditovaná kalibrace - průtok vzduchu Testo 420  - 5 kalibračních bodů 60 dní - 15 470.00                        

310302 0313 Akreditovaná kalibrace - otáčky 14 dní - 3 440.00                          

310302 0911 Akreditovaná kalibrace - LUX metr  30 dní - 12 760.00                        

0520 0010 Neakreditovaná kalibrace -  LUX metr  (jen přístroje Testo) 30 dní 0 ÷ 4000 lux 5 990.00                          

0520 0122 Neakreditovaná kalibrace -  LUX metr 30 dní 0 ÷ 10000 Lux 6 260.00                          

310302 0611 Kontrola funkčnosti Testo 745 14 dní - 1 220.00                          

310302 0612 Akreditovaná kalibrace - elektrických veličin Testo 750 14 dní - 1 410.00                          

310302 0613 Akreditovaná kalibrace - elektrických veličin Testo 755 14 dní - 2 110.00                          

310302 0614 Akreditovaná kalibrace - elektrických veličin Testo 760-1 14 dní - 3 190.00                          

310302 0615 Akreditovaná kalibrace - elektrických veličin Testo 760-2, 760-3 14 dní - 3 960.00                          

310302 0617 Akreditovaná kalibrace - elektrických veličin Testo 770-1, 770-2 14 dní - 3 070.00                          

310302 0619 Akreditovaná kalibrace - elektrických veličin Testo 770-3 14 dní - 3 650.00                          

310302 0811 Akreditovaná kalibrace hmotnosti 14 dní 0 ÷ 100 kg 3 610.00                          

310302 1010 Výrok o shodě, vyhodnocení - rozhodovací pravidlo 0 0 390.00                             

310302 1020 Vystavení opisu kalibračního listu 0 0 390.00                             

Ostatní

Neakreditovaná kalibrace měřidel osvětlení

Akreditovaná a Neakreditovaná kalibrace měřidel elekrických veličin

Neakreditovaná kalibrace měřidel plynů

Neakreditovaná kalibrace měřidel kvality oleje

Akreditovaná kalibrace měřidel objemu a průtoku plynů

Akreditovaná kalibrace měřidel mechanického pohybu

Akreditovaná kalibrace měřidel osvětlení

Hmotnost

Akreditovaná kalibrace měřidel plynů

Ceník služeb Testo s.r.o. 

Neakreditovaná kalibrace analyzátor spalin

Neakreditovaná kalibrace pH metr

Neakreditovaná kalibrace konduktoměr

Neakreditovaná kalibrace hlukoměr

Ověření stanoveného měřidla

Neakreditovaná kalibrace hlukoměr


